
Carbotox Fito 

Lietošanai dzīvniekiem! 

Diē ska papildbarība cūkām.       Sastāvs: kokogle 20% (7.13.1.); ozola mizas pulveris 10 % (7.3.1.). 
Tehnoloģiskas piedevas 1kg: barības piesārņojumu ar mikotoksīniem mazinošās vielas 1m - bentonīts 
(1m558i) 590 g. Uzturfizioloģiskas piedevas 1kg: mikroelemen  3b - cinks (cinka oksīds, 3b603) 80 g. 
Analī skie komponen : lizīns 0%, me onīns 0%, kalcijs 0,58%, nātrijs 0,85%, fosfors 0%.  

Darbība. Carbotox Fito satur vielas, kas ir ar savelkošām īpašībām, un kurām piemīt augstas absorbcijas 
spējas - saista zarnu gāzes, pūšanas fermentācijas produktus, kā arī baktēriju un pelējuma sēņu toksīnus. 
Saista arī amonjaku, uzlabojot turēšanas apstākļus novietnē. Preparāts stabilizē gremošanas procesus. 
Cinks ak vizē vielmaiņu, s mulē fermentu, hormonu, nukleīnskābju, fermentu sintēzi, ak vizē garšas un 
smaržas receptorus, līdz ar to palielinot barības izmantojamību. 

Pielietošana. gremošanas traucējumu riska gadījumā, traucējumu laikā un pēc em, lai uzlabotu barības 
sagremojamību, ak vizētu vielmaiņas procesus, regulētu gremošanas trakta peristal ku caurejas 
gadījumā. Maisījums novērš barības salipšanu, tās pelēšanu un fermentāciju.  

Devas un lietošana. 1,5 kg uz 1 t barības, kas atbilst 0,15 % barības maisījumā. Gremošanas traucējumu un 
to riska gadījumā, lietot 2-4 nedēļas. Pirms lietošanas ieteicams konsultē es ar veterinārārstu. Ir jāizvairās 
no vienlaicīgas produkta lietošanas ar perorāli lietojamām makrolīdu grupas an bio kām. Iepakojums: 
Noslēg  plastmasas spaiņi, izmēru skat. uz iepakojuma.  Uzglabāšana. Preparāts ir higroskopisks- glabāt 
sausā vietā temperatūrā līdz 25 C, aizvērtā oriģinālajā iepakojumā! Derīguma termiņš un ražošanas par jas 
numurs norādīts uz iepakojuma. Ražotājs: „ Biofaktor ” S.p.z.o.o., Polija, αPL0861004p. Izplata: „BERTAS 
NAMS” SIA; Ventspils iela 50; Rīga; tālr. 80000060, bar. izpl.. Nr. LV 019020. 


